posteriores, doravante denominada simplesmente LEI, bem como no 

aprovado pelo Ato da Mesa n. 80, de 7/6/01, publicado no D.O.U. de 5/7/01, 

las e 

Este Aditivo decorre da p

2020. 

12, 

passa a vigorar com su

DA DESPESA E DA 

A despesa e
R$ 196.128,00 (cento e noventa e seis mil, cento e vinte e oito reais), na forma 
discriminada a seguir: 

a) R$ 161.280,00 (cento e sessenta e um mil, duzentos e oitenta reais), 
12 (doze) bolsas-

b) R$ 34.848,00 (trinta e quatro mil, oitocentos e quarenta e oito reais), 
-transporte, no valor individual de 

R$11,00 (onze reais) por dia, concedido com base na Lei n. 
11.788/08. 

A despesa referida , empenhada sob o 
n. 2020NE002560

- Programa de Trabalho: 
01.031.0553.4061.5664 

- Natureza da Despesa: 
3.0.00.00 - Despesas Correntes